2014年4月25日

ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ　２０１４年シーズン新入団選手およびコーチについて

記者各位

　ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ（http://www.jx-group.co.jp/sunflowers/）は、４名の新入団選手と１名のコーチを迎え、今

シーズンのスタートを切ることになりましたので、お知らせします。

　本年もＷリーグの７年連続優勝、および全日本総合バスケットボール選手権大会の優勝と合わせた

二冠制覇を目指してまいりますので、引き続き温かいご声援をよろしくお願いいたします。

記

【新入団選手】

氏　名 ：宮崎　早織（みやざき　さおり）

出身校：愛媛県　聖カタリナ女子高等学校

ポジション：ガード

生年月日：１９９５年８月２７日（１８才）

出身地：埼玉県

身　長：１６６ｃｍ

コメント：たくさんの人に応援してもらえる様に感謝の気持ちを忘れず、

新人らしく元気に頑張ります。

【新入団選手】

氏　名：山田　愛（やまだ　あい）

出身校：愛知県　桜花学園高等学校

ポジション ：ガード

生年月日：１９９５年７月１７日（１８才）

出 身 地 ：三重県

身　長：１６７ｃｍ

コメント：バスケットが出来ることに感謝し色々な事を素直に学び、

日々上を目指してチームに貢献出来る様頑張ります。

 【新入団選手】

氏　名：西山　詩乃（にしやま　しの）

出身校：愛知県　桜花学園高等学校

ポジション ：ガード

生年月日：１９９５年１１月２８日（１８才）

出身地：徳島県

身　長：１６７ｃｍ

コメント：ＪＸ-ＥＮＥＯＳという素晴らしいチームでプレー出来ることに感

謝し、これまで支えてくださった方々に恩返しが出来るよう頑張ります。

http://www.jx-group.co.jp/sunflowers/

【新入団選手】

氏　名：小山　真実（こやま　まみ）

出身校：千葉県　昭和学院高等学校

ポジション ：フォワード

生年月日：１９９５年５月１日（１８才）

出身地：千葉県

身　長：１８０ｃｍ

コメント：感謝の気持ちを忘れずに、チームに貢献出来るよう積極的にシュー

トを狙います。どんな時でも全力で戦いますので応援宜しくお願いします。

【新入団コーチ】

氏 名 ：　佐久本　智（さくもと　さとし）

出 身 校 ：　日本大学（１９９５年３月卒業）

生年月日：　１９７２年４月２８日（４１才）

出 身 地 ：　沖縄県

主なコーチ歴:　 札幌大学男子バスケットボール部コーチ

　　　　　　　（２００９年７月～２０１４年３月）

プ レ イ 歴 ：　ジャパンエナジーバスケットボール部

　　　　　　　 いすゞ自動車バスケットボール部

　　　　　　　 日立製作所バスケットボール部

　　　　　　　 トヨタ自動車バスケットボール部

コメント：  伝統のあるチームの一員になれたことを関係者のみなさ

まに深く感謝しております。チームの力になれるよう精進いたします。

以　上